— 1 —

项目代码：2309-530500-04-01-604096

保发改投资〔2023〕378号

保山市发展和改革委员会关于保山市隆阳区
东城区城市防洪排涝一体化工程项目

可行性研究报告的批复

保山市润源水务投资发展有限公司:

你单位《保山市润源水务投资发展有限公司关于保山市隆阳

区东城区城市防洪排涝一体化工程项目可行性研究报告的请示》

(保润司发〔2023〕10号)已收悉。为进一步健全部分管网无法满

足内涝重现期内涝频发问题，彻底整治东城区防洪及易涝地区排

水问题，经研究，原则同意保山市隆阳区东城区城市防洪排涝一

体化工程项目，现将相关事项批复如下：

— 2 —

一、项目名称

保山市隆阳区东城区城市防洪排涝一体化工程项目。

二、项目实施单位及法人代表

项目单位:保山市润源水务投资发展有限公司；法人代表:杨大江。

三、项目建设地点

保山市隆阳区。

四、项目主要建设内容及规模

(一)梳挖河道、沟渠 19.42千米，其中：西邑小河上游段

3.2千米、西邑小河东河连接段 2.03千米、贺家小河 1.21千米、

龙潭小河 3.65千米、小堡子河 1.83千米、象山段 1.5千米、盛

家桥头至盛家小河 1.3千米、小堡子小河 3.3千米、大湾小河(大

湾水库上游)1.4千米；

(二)堤防护砌 7.6千米，其中：西邑小河东河连接段 1.06

千米、小堡子河 3.66千米、龙潭小河 2.08Km；

(三)堤防培修加固沟渠 3.2千米；

(四)配套排水管网建设 6777米。

五、项目总投资及资金来源：项目估算总投资 15000万元，

资金来源为自筹及多渠道筹措。

六、项目建设年限：2024年至 2025年。

— 3 —

接文后，请抓紧开展相关前期工作，尽快编制初步设计并按

程序报批，争取项目早日开工，发挥效益，并严格落实“四制”

和招投标投资项目相关规定，依法依规组织实施，按期建成。

附件：1.招标方案审批意见

2.云南聚贤工程咨询有限公司关于对《保山市隆阳区

东城区城市防洪排涝一体化工程项目可行性研究报

告》的评审意见(云工咨字〔2023〕25号)

保山市发展和改革委员会

2023年 11月 8日

— 4 —

保山市发展和改革委员会 2023年 11月 8日印发